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Session 104 - (1981-1982)

H*2964 (Rat #0441, Act #0361 of 1982)  General Bill, By J.G. McAbee
     A Bill to amend Section 12-37-970, Code of Laws of South Carolina, 1976, relating to assessment and return of merchants'
inventories and manufacturers' real and personal property to the Tax Commission, so as to provide that such property shall not
be taxed to more than one owner during any one calendar year, to designate the persons liable for payment, and to exclude
motor vehicles licensed for use on public highways, and to provide for the procedure for taxing automobiles by County Auditors
and that they send tax notices only when tax is due and not when automobile is purchased.-at
05/26/81 House Introduced and read first time HJ-2648
05/26/81 House Referred to Committee on Ways and Means HJ-2649
06/17/81 House Committee report: Favorable Ways and Means HJ-3250
06/23/81 House Debate adjourned HJ-3327
06/24/81 House Amended HJ-3347
06/24/81 House Read second time HJ-3348
06/25/81 House Read third time and sent to Senate HJ-3411
06/25/81 Senate Introduced and read first time SJ-5
06/25/81 Senate Referred to Committee on Finance SJ-5
04/22/82 Senate Committee report: Favorable with amendment Finance SJ-19
04/28/82 Senate Amended SJ-30
04/28/82 Senate Read second time SJ-30
04/28/82 Senate Ordered to third reading with notice of amendments SJ-30
04/29/82 Senate Read third time SJ-14
04/29/82 Senate Returned SJ-14
05/05/82 House Concurred in Senate amendment and enrolled HJ-2793
05/06/82 House Ratified R 441 HJ-2861
05/10/82 Signed By Governor
05/10/82 Effective date 05/10/82
05/10/82 Act No. 361
05/27/82 Copies available
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